
Известување за склучен договор

Број на огласот за кој се однесува известувањето:01468/2022

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Штип

I.1.2) Адреса: Васил Главинов бб

I.1.3) Град и поштенски код:Штип 2000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Лазарова , адреса на е-пошта: biljanalazarova16@gmail.com Телефон/Факс: 032 22 66 10 /

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност: Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи
јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: Изработка на проектна документација и ревизија на проектна документација за потребите
на Општина Штип

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Архитектонски услуги; инженерски услуги и интегрални инженерски услуги; услуги
за просторно планирање и инженерски услуги за уредување на земјиштето; поврзани научни и технички советодавни услуги; услуги за
технички испитувања и анализа

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:Во просториите на избраниот
економски оператор

II.3) Секторски договор: Не

II.4) Централно тело: Не

II.5) Групна набавка: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка е даден во
тендерската документација во прилог на овој оглас

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
71000000-8 Архитектурни, градежни, инженерски и инспекциски услуги

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди:Сите делови

Дел
број Опис на делот за набавка Аукција

6 Дел 6 - Ревизија на проекти од нискоградба од втора категорија (инфрастуктура) - водоводи, фекални канализации,
селски водоводи, општински патишта и улици изразени во реални мерни единици Аукција

10 Дел 10 - Ревизија на проекти од нискоградба од прва категорија (регулации и реконструкции на објекти) изразени во
реални мерни единици Аукција

11 Дел 11 - Ревизија на проекти од нискоградба од прва категорија (регулации и реконструкции на објекти) изразено во
проценти Аукција

13 Дел 13 - Ревизија на проекти за реконструкција на нискоградба (линиски инфраструктурни објекти) Аукција
15 Дел 15 - Ревизија на основни проекти за потпорни ѕидови. Аукција



Рамковна спогодба:Да

Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни органи: Не

Рамковната спогодба ќе се склучи: OneEconomicOperator

Времетраење на рамковната спогодба

Период во години:2

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 24

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најдобар однос помеѓу цената и квалитетот

Елементи Бодови
Квалитет 70
Цена 30

Електронска постапка?Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 18.04.2022

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 03-943/68

IV.1.3) Број на добиени понуди: 8

Највисока добиена понуда:45.000,00

Најниска добиена понуда:3,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот

Име на носителот на набавката:Трговско друштво за градежништво, промет и услуги ГЕНИКО увоз-извоз ДОО Прилеп

Адреса на носителот на набавката:АНДОН СЛАБЕЈКО 46

Град или населено место:ПРИЛЕП

Држава:Република Македонија

IV.2.1) Групна понуда: Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ : 3.540.000,00

IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ : 1.000.000,00
IV.3.3) ДДВ: 18 %

IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 1.180.000,00

IV.4) Информации за рамковната спогодба :



IV.4.1) Страни во рамковната спогодба: :

а) Назив на договорните органи

б) Назив на економските оператори

Име
Трговско друштво за градежништво, промет и услуги ГЕНИКО увоз-извоз ДОО Прилеп

IV.5)Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 09.05.2022

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Реден
број

Број
на
дел

Назив на носителот на набавката Предмет на договорот за јавна
набавка Тип на договор

Вредност на
склучениот
договор со
ДДВ

1 1, 3,
4, 12

Друштво за проектирање, инженеринг, трговија
и услуги МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 944000

2 2

Друштво за
телекомуникации,инженеринг,проектирање
трговија и услуги ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ
ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 236000

3 5
Друштво за проектирање,инженеринг,услуги и
трговија ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ
увоз-извоз ДООЕЛ Битола

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 236000

4

6, 10,
11,
13,
15

Трговско друштво за градежништво, промет и
услуги ГЕНИКО увоз-извоз ДОО Прилеп

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 1180000

5 7, 8,
9

Друштво за градежништво,трговија и
инженеринг увоз-извоз ДОМИНГ ЈТД Јован
Костадинов Радовиш

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 708000

6 14 Друштво за промет и услуги АСТРЕКС
ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

Изработка на проектна документација
и ревизија на проектна документација
за потребите на Општина Штип

Известување за
склучен договор 236000

Вкупно: 3.540.000,00
Проценета
вредност на
набавката со ДДВ:

3.540.000,00

Променета
проценета
вредност на
набавката со ДДВ:

0,00


